
 
 

TÜ ASK-i heategevuslik kergejõustiku jõuluvõistlus U16, U18, U20 ja 
täiskasvanud vanuseklassile 

 
17.detsember 2022 

Tartu Ülikooli spordihoone 
 

TULEMUSED 
 

T U16 60m finaaljooks 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8,32 

2 Annabel Dunaiski 25.06.2008 Rae Spordikool 8,46 

3 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 8,55 

4 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva KJK Harta 8,58 

5 Liisa Jette Põdersoo 07.04.2008 TÜASK 8,62 

6 Kristin Paas 03.10.2007 Rae Spordikool 8,68 

7 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,70 

8 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 8,73 

 
TU16 60m eeljooksud 

1. jooks 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Annabel Dunaiski 25.06.2008 Rae Spordikool 8,62 

2 Liisa Jette Põdersoo 07.04.2008 TÜASK 8,64 

3 Anna Sõerd 12.08.2008 Rae Spordikool 8,75 

4 Viktoria Slizunov 13.12.2008 KJK Tipp 8,87 

5 Kadi-Ly Kiisman 08.11.2008 TÜASK 9,07 

6 Kärt Lehtla 10.03.2008 Jõgeva KJK Harta 9,22 

     

 
 
 
 
 



2. jooks 

T U16 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8,44 

2 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 8,79 

3 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 8,90 

4 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 8,95 

5 Aleksandra Kurs  11.04.2008 Rae Spordikool 9,07 

     

 
3. jooks 

T U16 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Reena Kurg 14.05.2008 TÜASK 8,57 

2 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva KJK Harta 8,57 

3 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 8,60 

4 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev 8,68 

5 Kristin Paas 03.10.2007 Rae Spordikool 8,73 

6 Kaisa Golberg 08.11.2008 Rae Spordikool 8,81 

7 Karola Rebane 09.11.2008 Tartu SS Kalev 9,46 

 

T U18 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Elsa Puu 23.07.2005 TÜASK X 5.32 5.33 5.43 X X 5.43 

2 Berit Kukk  02.09.2005 TÜASK 5.23 5.16 5.30 X 5.37 4.96 5.37 

3 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev 5.05 5.01 5.20 4.68 5.08 5.21 5.21 

4 Liisbet Suik  05.04.2006 TÜASK 5.13 4.83 X 5.18 - X 5.18 

5 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK X 5.12 5.07 X - X 5.12 

6 Hannaleena Liiv  04.02.2005 Tartu SS Kalev X 4.76 4.89 X - 4.90 4.90 

7 Kreeta Roose 05.08.2005 TÜASK X 4.54 4.26 4.73 4.63 4.54 4.73 

8 Alina Hadijeva  26.06.2006 TÜASK 4.56 3.05 4.31 - - - 4.56 

9 Annabel Padjus 16.05.2006 TÜASK X 4.05 4.02 - - - 4.05 

 
 
 
 
 
 
 



N U20 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 4.69 3.76 5.02 5.12 - X 5.12 

2 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK X 4.83 4.89 4.79 4.55 4.79 4.89 

3 Ellen Uus 13.06.2004 TÜASK 4.87 4.53 3.97 4.10 4.55 4.24 4.87 

4 Carmen Beljaev 27.03.2003 Tartu SS Kalev 4.54 4.82 4.58 4.72 X 4.41 4.82 

5 Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜASK 4.34 X 4.45 3.53 4.59 X 4.59 

 

N kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 5.60 5.59 5.67 X - X 5.67 

2 Katre Uibo 25.03.1999 TÜASK X X 4.81 4.75 X 4.87 4.87 

3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala 3.36 4.43 - - - - 4.43 

 

P U16 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev X 11.79 12.66 X 12.77 13.28 13.28 

2 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 Jõgeva KJK Harta X X 12.85 13.21 X X 13.21 

3 Joosep Lehes 08.10 2007 Tartu SS Kalev X 11.72 X X 13.00 12.71 13.00 

4 Tauri Ehasalu 20.11.2008 Tartu SS Kalev 10.26 11.75 X X 10.85 11.02 11.75 

5 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 10.83 11.46 X 11.27 10.61 - 11.46 

6 Jan Talts 30.01.2008 Ääsmäe PK 10.80 10.06 10.67 10.82 10.92 10.08 10.92 

7 Kevin Rohtjärv 12.11.2008 Ääsmäe PK 9.84 8.79 10.03 X 9.47 10.05 10.05 

8 Remy Märtson 19.12.2007 Tartu SS Kalev 7.51 X 7.52 7.60 7.52 7.70 7.70 

9 Rauno Lopp 31.01.2008 TÜASK 6.59 6.81 6.99 - - - 6.99 

10 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK X - - - - - NM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P U18 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Markus Ojangu 22.07.2005 Rae Spordikool 6.04 5.81 4.58 6.03 6.03 X 6.04 

2 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 5.52 5.33 5.67 5.82 5.57 6.02 6.02 

3 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 5.45 5.25 5.62 5.56 X 5.90 5.90 

4 Kristofer Kruusimäe 19.11.2006 Rae Spordikool 5.50 5.51 5.49 5.74 5.77 5.75 5.77 

5 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK 5.52 5.63 5.38 - - 5.59 5.63 

6 Robin Mathias Müür  23.12.2006 Tartu SS Kalev X X 5.48 X X - 5.48 

 

M U20 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Marten Roasto  29.01.2004 KJS Sakala 6.88 6.73 X X - - 6.88 

2 Kristjan Sild 19.03.2004 TÜASK 6.19 6.19 6.32 5.79 5.95 5.99 6.32 

3 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜASK 5.57 5.80 5.89 5.87 5.44 5.96 5.96 

 

M kaugushüpe         

 Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Gert Valdsalu 15.11.1995 KJK Järvala X 6.29 6.73 6.51 X - 6.73 

2 Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Tartu SS Kalev 6.08 6.02 5.95 X 6.13 6.16 6.16 

3 Kristjan Ugam 26.10.2002 Hiiumaa 5.57 5.58 5.73 5.65 5.79 3.96 5.79 

4 Airos Lain 15.06.1983 Kevek 5.76 X 5.67 5.71 - 5.37 5.76 

 

P U16 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Rainer Ahi 25.11.2007 UP Sport 7,63 

2 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 7,75 

3 Aaron Sinimäe 11.01.2008 UP Sport 7,77 

4 Rasmus Klaar 16.11.2007 Võru Spordikool 7,81 

5 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu Valla Spordikool 7,82 

6 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 7,84 

7 Oskar Laur 22.11.2007 Nõo Põhikool 7,86 

8 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 8,09 

 
 
 
 
 
 
 



P U16 60m eeljooksud 
1. jooks 

     

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu Valla Spordikool 7,79 

2 Maerold Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 8,18 

3 Akim Solovjov 04.02.2007 Tartu SS Kalev 8,30 

4 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK 8,50 

 
2. jooks 

P U16 60m jooks   

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 7,72 

2 Aaron Sinimäe 11.01.2008 UP Sport 7,74 

3 Rasmus Klaar 16.11.2007 Võru Spordikool 7,77 

4 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 8,10 

5 Christian Sopp 12.07.2008 TÜASK 8,51 

6 Rasmus Naber 28.11.2008 Ääsmäe PK 8,83 

 
3. jooks 

P U16 60m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Rainer Ahi 25.11.2007 UP Sport 7,65 

2 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 7,93 

3 Oskar Laur 22.11.2007 Nõo Põhikool 7,94 

4 Johann Mattias Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 8,30 

5 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 8,31 

6 Kerdo Roodes 06.08.2008 Põlva kool 8,75 

7 Rauno Lopp 31.01.2008 TÜASK 9,20 

8 Johannes Rohiväli  22.09.2008 Tartu Karlova Kool 9,58 

 

T U16 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 11.22 11.85 X X 11.73 11.63 11.85 

2 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 9.85 9.87 9.87 9.76 X X 9.87 

3 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 9.69 X X 9.57 9.03 9.00 9.69 

 
 
 



T U18 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Miia Tillmann 24.11.2005 Lõunalõvi 8,11 

2 Hannaleena Liiv 04.02.2005 Tartu SS Kalev 8,18 

3 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 8,23 

4 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 8,24 

5 Loore Kaasikmäe 16.10.2006 Rae Spordikool 8,77 

6 Mariliis Toom 08.10.2005 Rae Spordikool 9,07 

 

N U20 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 8,31 

2 Meelika Toom 21.01.2004 SK Elite Sport 8,38 

3 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 8,44 

 

N 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Johanna Soover  19.04.2001 Audentese SK 8,05 

 

T U16 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Marleen Hausenberg 02.12.2008 Tartu SS Kalev X X 5.03 X X 4.68 5.03 

2 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 4.87 4.94 4.93 4.54 X 4.62 4.94 

3 
Johanna Elisabeth 
Võsaste 14.02.2007 Jõgeva KJK Harta X X 4.72 4.88 X X 4.88 

4 Liisa Jette Põdersoo 07.04.2008 TÜASK 4.72 4.83 3.85 4.81 4.81 4.83 4.83 

5 Annabel Dunaiski 25.06.2008 Rae Spordikool 4.80 X X X X X 4.80 

6 Viktoria Slizunov 13.12.2008 KJK Tipp X X 4.78 4.28 4.33 X 4.78 

7 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev 4.37 3.97 4.20 4.46 4.39 4.39 4.46 

8 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 4.36 4.29 4.38 4.24 X 4.30 4.38 

9 Kelli Leetsi 12.12.2008 Tartu SS Kalev 4.04 4.13 X - - - 4.13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



P U16 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 4.34 5.50 3.92 5.67 5.90 X 5.90 

2 Robin Vaher 27.01.2007 
Tartu Valla 
Spordikool 5.64 X 5.63 X 5.72 X 5.72 

3 Maerold Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 5.44 X 5.48 5.53 5.44 5.60 5.60 

4 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK 5.35 5.27 5.23 X 5.50 5.32 5.50 

5 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev 4.85 5.00 X 5.02 X 4.87 5.02 

6 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK 4.77 5.00 4.73 4.70 4.62 X 5.00 

7 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 4.96 4.86 4.91 3.82 4.96 4.27 4.96 

8 Kerdo Roodes 06.08.2008 Põlva kool X X 4.75 X 4.74 4.73 4.75 

9 Albert Saks 02.02.2007 Tartu SS Kalev  4.11 4.33 4.54    4.54 

10 Romet Mõttus 29.01.2008 TÜASK 4.38 4.08 4.51    4.51 

11 Johann Mattias Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 3.97 4.48 X    4.48 

12 Rauno Lopp 31.01.2008 TÜASK X 4.01 X    4.01 

 

P U18 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Andre Paju 22.01.2005 SK Põltsamaa 7,34 

2 Andreas Trumm 24.11.2006 TÜASK 7,36 

3 Rainer Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK 7,37 

4 Markus Ojangu 22.07.2005 Rae Spordikool 7,78 

5 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 7,97 

6 Kristofer Kruusimäe 19.11.2006 Rae Spordikool 7,99 

7 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 8,19 

8 Taivo Tiido 31.05.2006 Tartu SS Kalev 8,39 

 
P U18 60m eeljooksud 

1. jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Markus Ojangu  22.07.2005 Rae Spordikool 7,75 

2 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 8,17 

3 Taivo Tiido 31.05.2006 Tartu SS Kalev 8,31 

 
 
 
 
 
 
 



P U18 60m jooks 
2. jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Andre Paju 22.01.2005 SK Põltsamaa 7,29 

2 Andreas Trumm 24.11.2006 TÜASK 7,33 

3 Rainer Kirsipuu 28.09.2006 TÜASK 7,41 

4 Kristofer Kruusimäe 19.11.2006 Rae Spordikool 7,93 

5 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 7,97 

 

M U20 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Joosep Rand 27.10.2004 TÜASK 7,63 

2 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜASK 7,98 

 
M 60m jooks 

1. jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Gert Valdsalu  15.11.1995 KJK Järvala 7,16 

2 Allan Aim  03.02.1991 Pirita Aerutamisklubi 7,81 

3 Airos Lain  15.06.1983 Tartu KEVEK 8,17 

 
M 60m jooks 

2. jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Edvard Henno  22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,21 

2 Henri Loose  21.11.1995 Tartu SS Kalev 7,26 

3 Otto Põllumaa  11.05.2001 TÜASK 7,37 

4 Andrus Mutli  22.08.1969 Tartu KEVEK 7,87 

5 Jaan-Martin Ugam  01.06.2000 Tartu SS Kalev 7,93 

6 Kristjan Ugam  26.10.2002 Hiiumaa 7,94 

 

M 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Gert Valdsalu  15.11.1995 KJK Järvala 7,19 

2 Edward Henno  22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,21 

3 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 7,25 

4 Allan Aim  03.02.1991 Pirita Aerutamisklubi 7,82 

5 Andrus Mutli  22.08.1969 Tartu KEVEK 7,92 

6 Jaan-Martin Ugam  01.06.2000 Tartu SS Kalev 7,97 



 Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜASK DNS 

 Kristjan Ugam  26.10.2002 Hiiumaa DNS 

 

P U18 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Andreas Trumm 24.11.2006 TÜASK 12.21 12.73 13.34 - - - 13.34 

2 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 11.89 11.71 - - - - 11.89 

3 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 11.17 10.87 10.84 11.27 10.84 10.92 11.27 

4 Ragnar Hendrikson  31.08.2006 Tartu SS Kalev 10.27 11.09 11.14 X X X 11.14 

VA Peeter Brifk (4kg kuul) 13.07.2006 Tartu SS Kalev 7.47 7.67 7.71 - - - 7.71 

 

M kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Henri Loose  21.11.1995 Tartu SS Kalev 12.60 12.97 13.05 13.48 14.01 13.28 14.01 

2 Gert Valdsalu  15.11.1995 KJK Järvala 11.71 X 12.65 X 12.01 X 12.65 

3 Allan Aim  03.02.1991 Pirita Aerutamisklubi X 10.16 11.03 X 11.14 10.88 11.14 

4 Airos Lain  15.06.1983 Tartu KEVEK 9.80 9.93 X 9.82 10.43 X 10.43 

5 
Jaan-Martin 
Ugam  01.06.2000 Tartu SS Kalev 8.53 X 8.69 8.8 X X 8.80 

 

T U16 kõrgushüpe             

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 Tulemus 

1 Kärt Lehtla  10.03.2008 
Jõgeva KJK 
Harta - - - - - - O O XO XXX 1.50 

2 
Laura Liisa 
Vider  05.10.2008 TÜASK - - - - - O O O XXX - 1.45 

3 Kelli Leetsi  12.12.2008 
Tartu SS 
Kalev - - O O XO XO XXX - - - 1.35 

4 
Viktoria 
Slizunov 13.12.2008 KJK Tipp O O O O O XXX - - - - 1.30 

 

T U18 kõrgushüpe             

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 Tulemus 

1 Alina Hadijeva  26.06.2006 TÜASK - - - - - O O O XO XXX 1.50 

 

N kõrgushüpe             

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 Tulemus 

1 Katre Uibo  25.03.1999 TÜASK - - - - - - - O XO XXX 1.50 

 
 
 
 



T U18 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 1.45,08 

2 Aleksandra Kurs 11.04.2008 Rae Spordikool 1.45,50 

3 Anna Sõerd 12.08.2008 Rae Spordikool 1.45,77 

4 Kristin Paas 03.10.2007 Rae Spordikool 1.46,77 

 

P U16 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Karl Mihkel Põldre 23.08.2008 UP Sport 1.35,88 

2 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 1.38,58 

3 Johann Mattias Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 1.46,67 

4 Rasmus Naber 28.11.2008 Ääsmäe PK 1.47,11 

5 Karl Gustav Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 1.49,75 

6 Remy Märtson 19.12.2007 Tartu SS Kalev 1.55,12 

 

P U18 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 1.32,95 

2 Renno Merenäkk 26.12.2005 Tartu Katoliku SK 1.33,59 

3 Taivo Tiido 31.05.2006 Tartu SS Kalev 1.44,51 

 

P U20 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜASK 1.37,23 

 

M 600m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Uku Renek Kronbergs  10.08.2004 Tartu SS Kalev 1.22,73 

2 Tauri Tamm  08.02.1996 TÜASK 1.22,81 

3 Sten Ander Sepp  02.01.1998 Audentese SK 1.23,39 

4 Ragnar Rooba  08.01.2002 KJK ViKe 1.25,60 

5 Kristjan Joosep  28.06.1998 Audentese SK 1.26,03 

6 Rasmus Käsper  08.09.2002 Audentese SK 1.26,74 

7 Henri Haugas  05.10.2002 Audentese SK 1.29,21 

8 Roomet Libe  11.06.2000 Rae Spordikool 1.34,17 

 
 



T U18 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Elsa Puu  23.07.2005 TÜASK 11.48 11.54 11.02 11.66 11.87 11.02 11.87 

2 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev 10.03 11.03 11.06 10.31 X 11.45 11.45 

3 Alina Hadijeva  26.06.2006 TÜASK 9.41 9.99 10.50 10.03 10.04 11.09 11.09 

 

N U20 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Meelika Toom 21.01.2004 
SK Elite 
Sport 9.84 10.53 10.67 - - - 10.67 

2 Carmen Beljaev  27.03.2003 
Tartu SS 
Kalev 7.06 7.70 7.48 7.01 - - 7.70 

 

N kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Katre Uibo 25.03.1999 TÜASK 11.74 11.97 12.42 12.45 12.12 X 12.45 

2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala 11.69 11.71 11.92 X 11.51 11.48 11.92 

 

PU16 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Rainer Ahi 25.11.2007 UP Sport 24,60 

2 Aaron Sinimäe 11.01.2008 UP Sport 24,77 

3 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu Valla Spordikool 25,40 

4 Jakob Truus 29.05.2008 Tartu SS Kalev 25,56 

5 Oskar Laur 22.11.2007 Nõo Põhikool 26,18 

6 Rasmus Klaar 16.11.2007 Võru Spordikool 26,28 

7 Karl Mihkel Põldre 23.08.2008 UP Sport 26,45 

8 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 26,52 

9 Akim Solovjov 04.02.2007 Tartu SS Kalev 27,75 

10 Kerdo Roodes 06.08.2008 Põlva Kool 28,68 

11 Sten-Erik Iir 15.09.2007 Tartu SS Kalev 28,95 

12 Karl Gustav Viisitamm 18.10.2008 Ääsmäe PK 29,27 

13 Rasmus Naber 28.11.2008 Ääsmäe PK 29,35 

14 Rauno Lopp 31.01.2008 TÜASK 30,90 

15 Johannes Rohiväli  22.09.2008 Tartu Karlova Kool 31,12 

 
 
 
 



TU16 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Reena Kurg  14.05.2008 TÜASK 28,24 

2 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 28,27 

3 Rahel Mäe 20.01.2008 Tartu SS Kalev 28,88 

4 Liisa Jette Põdersoo 07.04,2008 TÜASK 29,41 

5 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 29,66 

6 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 Jõgeva KJK Harta 29,91 

7 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 30,05 

8 Kadi-Ly Kiisman 08.112008 TÜASK 31,05 

9 Kaisa Golberg 08.11.2008 Rae Spordikool 31,32 

10 Kelli Leetsi 12.12.2008 Tartu SS Kalev 31,50 

11 Karola Rebane 09.11.2008 Tartu SS Kalev 31,72 

 

TU18 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Anette Pets 03.08.2005 Tartu SS Kalev 25,60 

2 Liisbet Suik  05.04.2006 TÜASK 26,99 

3 Maia Toomsalu 9.03.2006 TÜASK 27,22 

4 Hannaleena Liiv 04.02.2005 Tartu SS Kalev 27,50 

5 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 28,12 

6 Rebeka Toomsalu 01.07.2005 Tartu SS Kalev 28,26 

7 Loore Kaasikmäe 16.10.2006 Rae Spordikool 29,88 

 

N U20 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Meelika Toom 21.01.2004 SK Elite Sport 26,72 

2 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 27,84 

3 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 27,90 

4 Ellen Uus 13.06.2004 TÜASK 28,18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



P U16 kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 Tulemus 

1 Marten Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK - O O XO O O XXX 1.70 

2 Maerold Virt 10.12.2007 Ääsmäe PK - O O O XXO XXX - 1.65 

3 Romet Mõttus  29.01.2008 TÜASK - O O O XXX - - 1.60 

4 
Aleksander 
Ojasaar 28.09.2007 

Jõgeva KJK 
Harta - O O XXX - - - 1.55 

5 Martin Maasen 22.05.2008 Ääsmäe PK O O XXX - - - - 1.50 

 

P U18 kõrgushüpe              

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 Tulemus 

1 
Andreas 
Trumm  24.11.2006 TÜASK - - - O O - O XXO XXO XO XX- 1.85 

2 
Kristian 
Kõivastik  10.04.2006 Tartu SS Kalev O O O XXO XO O XXX - - - - 1.73 

3 Stiven Ula  03.03.2005 Tartu SS kalev - - O XXO XXX - - - - - - 1.65 

 

M kõrgushüpe               

Koht Nimi Sünniaeg Kool/klubi 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.97 Tulemus 

1 
Gert 
Valdsalu 15.11.1995 KJK Järvala - - - - - - O - O O XO XXO 1.97 

2 
Henri 
Loose 21.11.1995 

Tartu SS 
Kalev - - - O O - XO XXO XXO XXX - - 1.85 

3 

Jaan-
Martin 
Ugam 01.06.2000 

Tartu SS 
Kalev - O XO XXX - - - - - - - - 1.65 

4 Allan Aim 03.02.1991 
Pirita 
Aerutamisklubi O XO XXX - - - - - - - - - 1.60 

 

PU18 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Andre Paju  22.01.2005 SK Põltsamaa 25,11 

2 Otto Pluum 05.06.2006 Tartu Katoliku SK 25,68 

 

M U20 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜASK 25,52 

 

M 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Edvard Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 23,27 

2 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 25,63 

 


